Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей №8»
г. Назарово Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, зд. 46А/1
тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60

E-mail: school8nazarovo@nazarovo.krskcit.ru

ПРИКАЗ

от 10.03.2025 г. № 50/1
О проведении промежуточной
аттестации в 1 - 11 классах
в МАОУ «Лицей №8»

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1
статьи 58 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Положением о формах, периодичности, порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию в формах, определенных учебным
планом.

2. Провести промежуточную аттестацию в 1 -  11 классах с 07 апреля по 17 мая
2025 года в сроки, указанные в графике (Приложение 1).

3. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации Загирову
Н.В., Кукишеву О.А., Демьяненко Т.А., заместителей директора по УВР.

4. Учителям-предметникам разработать и сдать заместителю директора
контрольные материалы и кодификаторы для проведения промежуточной
аттестации за 2 недели до ее проведения.

5. Классным руководителям довести до сведения учащихся и родителей график
проведения промежуточной аттестации до 28.03.2025 года.

6. Кукишевой О.А. разместить график проведения промежуточной аттестации па
информационных стендах в вестибюле первого этажа. Дубской С.А., учитель
информатики, информацию разместить на сайте учреждения.

7. Учителям-предметникам сдать аналитические справки по результатам
промежуточной аттестации Загировой Н.В., Кукишевой О.А., Демьяненко Т.А.,
заместителям директора но УВР, не позднее трех дней со дня проведения
промежуточной аттестации.

8. Загировой Н.В., Кукишевой О.А., Демьяненко Т.А., заместители директора по
УВР, сдать сводные отчеты по результатам промежуточной аттестации до
13.05.2025 года.

mailto:school8nazarovo@nazarovo.krskcit.ru

9. Асановой Н.И., секретарь, ознакомить с настоящим приказом указанных в нем
работников под подпись.

10. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

УТВЕРЖДАЮ

План график промежуточной аттестации 2024 -2025 учебный год

№ Предмет / класс 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

1 Русский язык 24 апреля 24 апреля 24 апреля 17 апреля

2 Математика 22 апреля 22 апреля 22 апреля 15 апреля

3 Литературное чтение 30 апреля 23 апреля 29 апреля 23 апреля

4 Окружающий мир 6 мая 16 апреля 30 апреля 29 апреля

5 Английский язык - 30 апреля 12 мая 15 мая

6 Изобразительное 7 мая 12 мая 6 мая 13 мая
искусство

7 Труд 16 мая 14 мая 14 мая 16 мая

8 Музыка 13 мая 16 мая 16 мая 14 мая

9 Физическая культура 14 мая 15 мая 15 мая 12 мая

5 апреля

суббота

7 апреля

понедельник

8 апреля

вторник

9 апреля

среда

10 апреля

четверг

11 апреля

пятница

14 апреля

понедельник

15 апреля

вторник

16 апреля

среда

17 апреля

четверг

18 апреля

пятница

19 апреля

суббота

5А
история английский

ВПР

математика
литература

ВПР

русский язык
математика информатика

5Б
история английский

ВПР

математика
литература

ВПР

русский язык
информатика математика

5В
история английский биология

ВПР

математика

ВПР

русский язык
ИЗО информатика литература

5Г
история английский

ВПР

математика

ВПР

русский язык
математика информатика литература

6А
ИЗО история

ВПР

математика

ВПР

русский язык
литература физ-ра ОДНКР

6Б
история

ВПР

математика

ВПР

русский язык
литература ИЗО информатика

6В
ИЗО история

ВПР

математика
ОДНКР

ВПР

русский язык
литература английский

7А
биология история ВиС

ВПР

математика

ВПР

русский язык
физика география информатика

7Б
биология история ВиС

ВПР

математика
география

ВПР

русский язык
физика литература информатика

7В
биология география история ВиС

ВПР

математика

ВПР

русский язык
физика литература информатика

7Г
биология история ВиС

ВПР

математика
география

ВПР

русский язык
физика информатика

8А
химия история биология физика

ВПР

математика
алгебра

ВПР

русский язык
обществознание физ-ра география музыка

8Б
химия история физика биология

ВПР

математика
алгебра

ВПР

русский язык
обществознание ВПР география музыка

8В
химия история физика ВиС

ВПР

математика

ВПР

русский язык
обществознание труд география музыка

8Г
химия история физика биология

ВПР

математика
геометрия

ВПР

русский язык
обществознание труд география музыка

9А обществознание литература история второй иностр информатика геометрия английский физика труд

9Б обществознание литература русский второй иностр история геометрия информатика английский ВиС

9Г обществознание литература история второй иностр геометрия информатика английский труд

21 апреля

понедельник

22 апреля

вторник

23 апреля

среда

24 апреля

четверг

25 апреля

пятница

26 апреля

суббота

28 апреля

понедельник

29 апреля

вторник

30 апреля

среда

5 мая

понедельник

6 мая

вторник

7 мая

среда

13 мая

вторник

15 мая

четверг

5А
русский язык биология ОДНКР ИЗО музыка география физ-ра труд

5Б
ИЗО биология труд музыка русский язык география физ-ра ОДНКР

5В
русский язык математика ОДНКР труд физ-ра география музыка

5Г
ИЗО русский язык музыка география биология физ-ра труд ОДНКР

6А
математика биология обществознание русский язык география музыка информатика английский труд

6Б
обществознание математика музыка биология русский язык география физ-ра труд ОДНКР английский

6В
обществознание математика биология физ-ра русский язык география труд музыка информатика

7А
алгебра геометрия русский язык музыка ИЗО обществознание физ-ра литература английский труд

7Б
алгебра геометрия музыка русский язык ИЗО труд обществознание английский физ-ра

7В
алгебра геометрия русский язык музыка ИЗО труд обществознание английский физ-ра

7Г
алгебра геометрия русский язык труд обществознание физ-ра литература музыка английский ИЗО

8А
информатика геометрия русский язык ВиС труд английский литература ОБЗР

8Б
информатика геометрия литература физ-ра русский язык английский ВиС труд ОБЗР

8В
алгебра геометрия русский язык физ-ра английский биология информатика литература ОБЗР

8Г
алгебра информатика ВиС физ-ра ОБЗР английский русский язык литература

9А русский химия алгебра география физ-ра ОБЗР биология ВиС родная литер

9Б физика химия алгебра биология физ-ра родная литер география труд ОБЗР

9Г физика химия алгебра география родная литер ОБЗР русский биология физ-ра ВиС

График прохождения промежуточной аттестации

(с указанием дней проведения ВПР)

обучающимися 10-11 классов в 2024-25 учебном году.

Дата 10 класс (предмет) 11 класс (предмет,)

03.04.25

Четверг

Биология Б 2 Информатика Б2

04.04.25

пятница

Обществознание У

Химия Б 2

История У

Информатика Б4

Химия Б2

Химия У

07.04.25

понедельник

Индивидуальный проект Ф-К 11А

ОБЗР 11Б , 11 В

08.04.25

вторник

Алгебра Алгебра

09.04.25

среда

Литература Вероятность и статистика

10.04.25

четверг

Обществознание У

Обществознание Б

Ин.яз.У

География

11.04.25

пятница

-ВПР по математике -

12.04.25

суббота

 Ин.яз 11Б

Ф-К11Б, 11В,11А

14.04.25

понедельник

История История

15.04.25

вторник

ВПР по русскому языку -

16.04.25

среда

Литература У

История У

Ин.яз. 10Б

Химия Б1

Физика У

Биология У

17.04.25

четверг

ВПР  -

18.04.25

пятница

Вероятность и статистика Литература

19.04.25

суббота

Информатика У Информатика У

21.04.25

понедельник

Информатика Б Обществознание 11В

22.04.25

вторник

Химия У

Физика У

Физика Б

Информатика Б1

23.04.25 ВПР -

среда

24.04.25

четверг

Геометрия  Геометрия

25.04.25

пятница

География  Обществознание У

Информатика Б3

Биология Б2

26.04.25

суббота

Ф-К 10А, 10Б

ОБЗР 11А (2-й урок)

28.04.25

понедельник

Ин.яз.10А

Ин.яз.11В

29.04.25

вторник

Русский язык Русский язык

30.04.25

среда

Физика Б Ин.яз 11А

Обществознание 11Б

05.05.25

понедельник

Курсы по выбору Курсы по выбору

06.05.25

вторник

Химия Б1

Курсы по выбору

Ин.яз У

Курсы по выбору

07.05.25

среда

Биология У

Биология Б1

Курсы по выбору